Puyo, 24 de enero del 2014

Señor Carlos Adolfo Torres Ciudad.-

Estimado Señor

Por el presente tengo el agrado de comunicarle a usted que ha sido elegido para que se desempeñe en el cargo de Presidente de la COMPAÑÍA TRANSBELCOM TRANSPORTE DE CARGA PÉSADA Y COMBUSTIBLE CIA. LTDA., por un periodo de dos años de acuerdo al artículo 26 del estatuto social de la compañía, para que la represente legal, judicial o extrajudicialmente, y las demás funciones señaladas en la norma legal.

La COMPAÑÍA TRANSBELCOM TRANSPORTE DE CARGA PÉSADA Y COMBUSTIBLE CIA. LTDA, se constituyo mediante escritura pública de fecha 19 de julio del 2013, otorgada ante el notario del cantón Mera, Doctor Juan Gavilanes, y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Pastaza el 24 de enero del 2014, bajo el numero 20.

Atentamente,

Sr. Clever Torres
GERENTE GENERAL

Puyo, 24 de enero del 2014. Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA TRANSBELCOM TRANSPORTE DE CARGA PÉSADA Y COMBUSTIBLE CIA. LTDA.

Sr. Carlos Adolfo Torres C.C.N° 160033304-9

CERTIFICO: Que en ésta fecha y con el No. 24, se inscribió en el Libro de Registro Mercantil, el presente Nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA TRANSBELCOM TRANSPORTE DE CARGA PESADA Y COMBUSTIBLE CIA. LTDA., a favor del señor CARLOS ADOLFO TORRES SORIA, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el No. 26.

Puyo, enero 28 del 2014.

EL REGISTRADOR

Dr. Danilo R. Andrade Santamuria REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON PASTAZA

